08.02.2019г.№18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ МО «КАМЕНКА»  В 2019 ГОДУ

В соответствии со статьями 7.2., 24 Закона Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», пунктом 8 Положения об организации общественных работ, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 1997 года № 875, руководствуясь Уставом МО «Каменка»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень видов  оплачиваемых общественных работ в МО «Каменка» в 2019 году. (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Джураеву А.А.
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации МО «Каменка».

Глава муниципального образования «Каменка»
В.Н. Артанов

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к постановлению
администрации МО «Каменка»
№18 от 08.02.2019г.
Перечень видов общественных работ на 2019 год в МО «Каменка»:
- озеленение и благоустройство территорий;
- уход за престарелыми, инвалидами и больными;
- обеспечение оздоровления и отдыха детей в период каникул, обслуживание санаторно-курортных зон;
- организация сбора и вывоза ТБО;
- проведение мероприятий общественно-культурного назначения (перепись населения, спортивные соревнования, фестивали и т.д.);
- другие направления трудовой деятельности.